MICRO DESDE LANUS A LA PROVINCIA DE CHUBUT PARA EL ENCUENTRO 
NACIONAL DE MUJERES. 

20) Adjudíquese a la firma ANGEL TRAVEL S.R.L con domicilio en la calle Tucuman 
N° 4230 de la Localidad de Monte Chingolo. Por la contratación de 1 (un) micro, en la 
suma total de PESOS ciento cincuenta y tres mil. ($153.000) de acuerdo a formulario 
adjunto a fojas 82. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
eral. 

7 

Nestor. O, Grindetti 
Lic. Damian Schiavone 	 Intendente 

Secretario de Economia y Fin, zas 	 Municipio de Lanús